
2021 年 1 ⽉ 5 ⽇(⽕) 
お客様各位 

新型コロナウイルス対策におけるテレワーク実施のお知らせ 

 
平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 
当社は新型コロナウイルス感染症の拡⼤防⽌に向けた社会的責任の観点から、感染拡⼤リスクの軽減と、
社員及び関係各位の皆様の安全確保のため 2021 年 1 ⽉ 5 ⽇（⽕）から原則在宅勤務（テレワーク）を実
施することをお知らせします。 
 
■期 間：2021 年 1 ⽉ 5 ⽇（⽕）〜2021 年 1 ⽉ 29 ⽇（⾦） 

※状況により期間延⻑の可能性があります。 
 
■内 容： 
・業務内容に応じ、可能な限り在宅でのテレワークを実施します。 
・出社または取引先等を訪問する必要がある場合は、マスク着⽤や混雑を避けて移動するなど可能な限 

り安全配慮に努めます。 
  
テレワーク実施期間中も通常通り業務を⾏い、関係各位への影響が最⼩限となるよう努⼒いたします。 
 
なお、対象期間中につきましては、【support@sgrum.co.jp】へメールにてご連絡をいただきますようご協
⼒をお願い申し上げます。 
 
お急ぎの⽅で、電話応答をご希望される⽅は、下記へご連絡頂ければ幸いです。 
 
【加盟店様窓⼝：配信アプリ利⽤・管理システムお問い合わせ先】 

0120-302-848 
【アプリ会員様（保護者様）窓⼝：受信アプリ利⽤・登録お問い合わせ先】 

0120-302-849 
                       （営業時間：平⽇ 10:00〜18:00） 

在宅勤務に伴い、電話応答・フォームからの問い合わせへの対応に時間がかかる場合がございます。ま
た、折り返しご連絡をさせていただく際に携帯よりご連絡をさせていただく場合がございます。予めご
理解とご協⼒の程、宜しくお願いいたします。 
 
皆様におかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますよう宜しくお願いいたします。 
新型コロナウイルス感染症の⼀⽇も早い収束を⼼よりお祈り申し上げます。 

S g r u m  株 式 会 社 
代表取締役 髙久靖史  


